LICITANTE: POSTO ITARANTIM DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, Pessoa Jurídica
de Direito Privado inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 34.430.827/0001-57, com sede na
Rodovia BA 270, Km 01, s/nº - Bairro Nova Esperança, na cidade de Itarantim/BA.
VALOR GLOBAL LICITADO: R$ 118.530,00 (cento e dezoito mil, quinhentos e trinta
reais)
DATA DA ADJUDICAÇÃO: 13 de março de 2023

Itarantim/BA,13 de março de 2023.

Roberto Rodrigues de Ataíde
Pregoeira

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANTIM, ESTADO DA BAHIA,

[...]

LICITANTE: POSTO ITARANTIM DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, Pessoa Jurídica
de Direito Privado inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 34.430.827/0001-57, com sede na
Rodovia BA 270, Km 01, s/nº - Bairro Nova Esperança, na cidade de Itarantim/BA.
VALOR GLOBAL LICITADO: R$ 118.530,00 (cento e dezoito mil, quinhentos e trinta
reais)
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 13 de março de 2023.

Itarantim/BA, 13 de março de 2023

Ozéas Mares Gigante
Presidente da Câmara Municipal de Itarantim/BA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 013/2023